NR.PROT 144, DATE 23.03.2023

FORMULARTIP I
Date: __ 032023

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE
TE MJIEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJOQV KU DO T
KETE VENDNDODHJIEN INSTALIMI PR APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE
MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN
E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazzaar né Ligjin Nr. 10 431, dast 09.06.201 1 “Pér Mbeojtjen ¢ Mjedisit”™, 1€ ndryshuar, Liglin
Nr. 10448, datg 1472001 "P& Lejet ¢ Mjedisit™ & ndryshusr, Ligjm Nr. S2/2020, daté
30.04.2020 Pér disa ndryshime nE ligjin nr. 10448, daté 14.7.2011 “Pér Lejet ¢ Mjedisit™ &
ndryshunr dhe VKM 419 nr. 419, ds 25.6.2014 “Pér miratimin e kérkesave o posagime pér
shgyrtimin e kérkesave p#r leje mjedisi 1€ tipit A, B dhe C, péc vunsferimin e lejeve nga njé
subjeks te tjetd, 1€ kushteve pér lejet respektive & mjedisit, si dhe rregullave 1€ hollésshme pér
shqyrtimin e tyre nga autaritetet kompetente deri pé léshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja" &
ndryshuar, Kren V1 “Informimi dbe pjesEmarnja e publikut pér aplikimin pér leje mjedisi t&
tipit A dhe B", pika 2, Njoftimi duhet t& pérmbajé kito 1 dbdna:

1. Informacion nése kéckess do (€ jeté pér “Aplikim pér lcje mjedisi 1€ tipit A cse t& tipic
B apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor né kushtet e lejes s& mjedisit t& tipit A ose 18
tipit B, Aplikim pér Ieje mjedisi o tipit B

TE dhifn e eskirakrit 18 QKR -sié; Shogéria “AGE 3" sh.pk, NUIS: L2232103R
Adreskén e vesdndodhjes =2 instalimit. Paswria me numér 16/235, zona ksdastrale
8516, rrvega “Shkozer™, Durrds,

4. Pérshkrim i veprimtarisé qF parashikobhet 6 zhvillohet né instalim; Grasballior,
ruajtje, magazinim, pastrimm te mbefjeve jo fe rrezikshme, larje te kontenivreve ne
menyre g te riperdoren dive stacion transferimi per mbegjet € rrezikshme She jo te
rrezikshme.

5. Nj& pershkrim t& elementéve 1€ listuara 88 formulacn infoomues;

6. Pérmbledhjen jotcknike t# raportit 0 vierésimit & ndikimit né mjedis n# nivel Loembéear
ose ndérkufitar, kur kErkohet procedura e VNM-s£ o CD;

7. Komsultimes ndérkufitare, kur ktkohet sipas legjislacionit né fixgi; Vuk ka

£, Autoritetin vendimairts per dbnicen ¢ aktit t& miratimit (& lejes s& mpedisit, poocedurat
dhe afatet Q¢ do 1€ ndiqen: Ministria ¢ Twrizmit dive Mjedislt, Aglencia Konbétare ¢
Mjedizit, afotet jand sipaz Krewt I, pika 10 ¢ VKM nr. 419, daté 2562014
ndryshuar.

9. Adresin ¢ AKM-sé, ku publiku mund t& dérgojé komentes dhe sugjedmit = 1ij, me
shkrim apo n¥ formé elektronike, brendn 20 (njEzer) diséve nga data e njoftimt;
lnfoakm gov.ul

Mbaj pErgicgiiési ptir dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkutése ng 20 CIVDVD

W

K&rkussVPerlagisucsi i shogirisi Adresa e-muail

aphtro@ gmail com / 067 5587441
Adresa
Rrega “Eltasanit™, godina “Lion Residence”™,
Kati 8, Ap. A-B03, Tirat




